
 

 

 

 

 

 - 1 - 

PUZ-2380-159-086-158/2022/MA                                                                    Wrocław, 18.11.2022 r. 

 
 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1710– tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa, montaż i uruchomienie zasilacza trójfazowego UPS 60 kVA 
budowy modułowej wraz z kompletem baterii, sprawa numer PUZ-2380-159-086-158/2022/MA. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi 230 000,00 
zł brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 18.11.2022 r. do godz. 8.00. 
Otwarcie ofert: 18.11.2022 r., godz. 8:30 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
 
1.  Telzas Sp. z o.o., 78-400 Szczecinek, ul. Bugno 3 , NIP:  673-000-63-43 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 225 090,00 zł  (wynagrodzenie ryczałtowe) 
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia: 36 miesięcy (min. 36 max. 60)  
Termin realizacji zamówienia  20 dni roboczych (min. 15 max. 20 ) 

 
2. EST Energy Sp. z o.o. Sp.k. , 05-400 Otwock, ul Żeromskiego 114, NIP: 5322045229 
Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia : 228 780,00 zł  (wynagrodzenie ryczałtowe) 
Okres udzielonej gwarancji na całość przedmiot zamówienia: 36 miesięcy (min. 36 max. 60)  
Termin realizacji zamówienia  20 dni roboczych (min. 15 max. 20 ) 

 
 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  


